
LCZ Comp, s.r.o.
IČ: 25393090
DIČ: CZ 25393090

Kožušanská 254/29
Olomouc
783 02

vedena KOS Ostrava
S.Zn.: oddíl C, vložka 17829

www.nemil.net
e-mail: lczcomp@volny.cz

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací
číslo: --201400001--

Smluvní strany:

Firma: LCZ Comp, s.r.o.
IČO: 25 39 30 90
DIČ: CZ25393090
Sídlo: Olomouc, Kožušanská 254/29, PSČ 783 02
Zastoupen: Vladimírem Lalinským – jednatelem
Bankovní účet:
na straně jedné (dále jen „poskytovatel“)

a

Jméno a Přijmení 0
Rč: 0
OP: 0
Trvalé bydliště: 0
Zastoupen: 0
na straně druhé (dále jen „klient“)

Mezi poskytovatelem a klientem se uzavírá smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací. 

I. Předmět smlouvy

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje:

Umožnit klientovi elektronickou komunikaci v souladu s rozpisem služeb.

Klient se zavazuje:

Zaplatit poskytovateli odměnu podle čl. III. - Odměna.

III. Odměna

Klient se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve za poskytnuté službyve výši dle rozpisu služeb

Variabilní symbol platby je číslo faktury.

IV. Závěrečná ustanovení

2100476822/2010 vedený v FIO banka, a.s. pobočka Olomouc

Poskytovatel se zavazuje za odměnu poskytovat klientovi služby specifikované v rozpisu služeb který je 
nedělitelnou součástí této smlouvy.

Odměna je splatná převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený na faktuře v termínu stanoveném na 
faktuře.

Práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí všeobecnými podminkami, příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.
Klient může od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel poruší své povinnosti vyplývající mu z této 
smlouvy hrubým způsobem. Za hrubý způsob porušení této smlouvy se má, že klient vinou poskytovatele 
nebude mít zajištěný přístup k síti po dobu delší než 24 hodin.



LCZ Comp, s.r.o.
IČ: 25393090
DIČ: CZ 25393090

Kožušanská 254/29
Olomouc
783 02

vedena KOS Ostrava
S.Zn.: oddíl C, vložka 17829

www.nemil.net
e-mail: lczcomp@volny.cz

Nedělitelnou součástí této smlouvy je ceník služeb

LCZ Comp, s.r.o. Klient

Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z kterých každý má po podepsání oběma smluvními 
stranami platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.
Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze po vzájemné dohodě formou písemného dodatku k této 
smlouvě.



LCZ Comp, s.r.o.
IČ: 25393090
DIČ: CZ 25393090

Kožušanská 254/29
Olomouc
783 02

vedena KOS Ostrava
S.Zn.: oddíl C, vložka 17829

www.nemil.net
e-mail: lczcomp@volny.cz

Příloha č. 1

Rozpis služeb a zboží

Číslo smlouvy: --201100001--
Prodejce: Lalinský
Kontaktní osoba: 0
e-mail: 0
Způsob fakturace: e-mail

Tel. číslo Typ SIM Tarif Roaming Telefon
Převod ONE Net ano ne

Klient


	Smlouva

